

SI.271.72.2017.CT.2

PYTANIA I ODPOWIEDZI / ZMIANA SIWZ (1)

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na budowę sali sportowej przy Szkole Podstawowej w Tomaszowicach

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły zapytania dotyczące treści SIWZ. Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych treść pytań oraz odpowiedzi Zamawiającego przedstawione zostały poniżej.

Pytanie 1:

Proszę o uzupełnienie przedmiaru na sieci zewnętrzne i instalację teleinformatyczną.

Odpowiedź:

Przedmiar na sieci zewnętrzne uwzględnia wszystkie roboty do wykonania w swoim zakresie w ramach niniejszego postępowania przetargowego. Instalacja teleinformatyczna nie jest objęta zamówieniem.

Pytanie 2

Proszę o uzupełnienie przedmiaru na instalację gazową i kotłownię.

Odpowiedź:

Instalacja gazowa i kotłownia jest już wykonana w ramach budowy części dydaktycznej i nie jest objęta niniejszym postępowaniem przetargowym.

Pytanie 3

Proszę o udostępnienie kart doborowych do central wentylacyjnych.

Odpowiedź:

W załączeniu.

Pytanie 4

Zwracam się z prośbą o zamieszczenie na stronie opisu architektonicznego budynku, jest tylko opis konstrukcyjny i branżowe.

Odpowiedź:

W załączeniu.

W związku z powyższym Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 cyt. ustawy zmienia SIWZ w zakresie odpowiedzi na pytania oraz zmienia termin składania i otwarcia ofert (punkt XI SIWZ) na dzień **18-09-2017r. godz. 10:00**. Powyższą zmianę należy także uwzględnić w oznakowaniu koperty z ofertą (punkt X SIWZ).

